Совет сельского поселения «Таптанай»

РЕШЕНИЕ

21.11.2022 г                                                            		           № 36

с.Таптанай

О внесении изменений в бюджет сельского поселения «Таптанай»
на 2022 год.

В соответствии со статьей 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации и положения о бюджетном процессе, устава СП «Таптанай»  Совет сельского поселения «Таптанай»
 РЕШИЛ:
1. Внести изменения в доходную часть и увеличить сумму дохода на КБК : 80211705050100000180- прочие неналоговые доходы на сумму 907024,57 (Девятьсот семь тысяч двадцать четыре рубля 57 копеек).
2. Внести изменения в расходную часть добавить на КБК:
- 80203100000024799244 0610026- на сумму 856279,40(Восемьсот пятьдесят шесть тысяч двести семьдесят девять рублей 40 копеек)
заработная плата и начисления.
- 80203100000024799244 0610035- на сумму 29795,18(Двадцать девять тысяч семьсот девяносто пять рублей 18 копеек) ГСМ.
- 80203100000024799244 0610039- на сумму 20949,99 (Двадцать тысяч девятьсот сорок девять рублей 99 копеек) прочие материальные запасы.
3. Настоящее решение обнародовать на стенде сельского поселения и на официальном сайте таптанай.рф
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава СП «Таптанай» 					               Т.Э. Лубсанова